
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25 марта 2020 года  № 44 

п. Шексна 

 

Об обращении Великоустюгской Думы 

Великоустюгского муниципального района в 

Законодательное Собрание Вологодской области 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Поддержать  обращение  Великоустюгской Думы Великоустюгского 

муниципального района Вологодской области в Законодательное Собрание 

Вологодской области по вопросу о выходе с законодательной инициативой в 

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации о 

внесении изменений в Федеральный закон от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ 

«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 

(распития) алкогольной продукции». 

2. Направить  данное решение  Председателю  Законодательного Собрания  

Вологодской области.  

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                В.В. Кузнецов 

 

 


